

مدافع سابق پرسپولیس زردپوش می‌شود

ورودی و خروجی سپاهان در نیم فصل



تیم فوتبال سپاهان اصفهان که یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا و از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر است، برای نیم فصل دوم چند بازیکن ورود و خروجی خواهد داشت.به گزارش مهر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در فصل بیست و سوم لیگ برتر به شمار می‌رود، روزه مورایس و شاکرگلدان در این فصل تاکنون ۹ بازی انجام داده‌اند و موفق به کسب ۱۸ امتیاز شده‌اند و در رده دوم جدول

قرار دارند.سپاهان یکی از پسر مُهره‌ترین

تیم‌های حال حاضر ایران است، این تیم در تمام خطوط بازیکنان بزرگی را در ترکیب خود دارد. سپاهانی‌ها علاوه بر لیگ برتر در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارند و با توجه به نتایج کسب شده شانس بالایی برای صعود به مرحله حذفی این رقابت‌ها دارند.

خط حمله زهدار سپاهان با حضور سه پرسپولیسی سابق رضا اسدعی که در ابتدای فصل به جمع

وحید امیری:

مصدومیتم تشدید شده است

امیری در مورد پیروزی تیم النصر در دیدار دو رفت بیان کرد: بازی دور رفت شرایطمان نابرابر بود، با وجود شرایط تیمی و جوی که راه افتاده بود، دیدید تا زمانی که اخراجی نداشتیم شرایطمان برابر بود و موقعیت خاصی را به حریف ندادیم. به نظرم اختلاف آنقدر نیست که با ترس و واهمه مقابل النصر قرار بگیریم. مطمئن باشید اگر با همان اعتماد به نفسی که مقابل الدحیل قرار گرفتیم به مصاف النصر برویم، ۱۰۰ درصد نتیجه می‌گیریم.

او در مورد وضعیت مصدومیت و زمان بازگشتن به زمین مسابقه گفت: متأسفانه با توجه به اینکه کمی در برگشت به مسابقات عجله کردیم، مصدومیتم شدید شد. فعلاً زمان مشخصی برای برگشتن نگفته‌اند اما با قدرت و انگیزه تلاش می‌کنم که به مسابقات برگردم. پرسپولیس هیچ‌وقت متکی به بازیکن نبوده و هر کسی که پیراهن این تیم را پوشیده سعی کرده بهترین عملکرد را داشته باشد.

امیری در مورد به تعویق افتادن دیدار این تیم در لیگ برتر گفت: قطعاً شرایط ریکاوری ما با آنها فرق دارد. خیلی مسائل جزئی مثل توپ، زمین بازی و تمرین همه روی ریکاوری بازیکن تاثیر دارد. علاوه بر این مسائل جدیدی هم هست که روی روند ریکاوری موثر است. صلاح نبود که سه روز قبل از این بازی، در لیگ مسابقه می‌دادیم و بعد به عربستان می‌رفتیم. به نظرم شرایط تیم ما خوب است و امیدوارم نتیجه خوبی از این بازی بگیریم.

علیرضا یوسفی، از تصادف سنگین تا دبل قهرمانی در جهان

علیرضا یوسفی توانست برای دومین بار قهرمان وزنه‌برداری جوانان جهان شود و حالا خودش را برای رکوردشکنی در رده بزرگسالان آماده می‌کند. به گزارش فارس، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در حالی بامداد جمعه با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید که وزنه برداری کشورمان باز هم در سنگین وزن آقای خود را نشان داد و علیرضا یوسفی توانست دومین قهرمانی خود را در این رشته جادوانه کند. او در رده نوجوانان هم قویترین پسر دنیا بود و در المپیک نوجوانان و قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۸ هم در جایگاه نخست ایستاد. پسر قلمشهری وزنه برداری ایران که اصالتاً زاده روستای هردوود است، وقتی ۹ ساله بود و دوران ابتدایی را سپری می‌کرد، با وجود اینکه کشتی حرف اول را در قلمشهر می‌زد، به پیشنهاد یکی از دوستان پدرش سمت وزنه برداری رفت و از آنجا که تنها یک باشگاه وزنه برداری در قلمشهر وجود دارد، زیر نظر مرحوم قاسم غزالیان، مربی‌ای که کاشف بهداد سلیمی بود، تمرینات خود را آغاز کرد. علیرضا با توجه به اینکه کودکی سختی را هم به دلیل تصادف سنگین و عمل جراحی سَر پشت سر گذاشته بود، شاید کمتر کسی فکر می‌کرد

استقلال خوزستان دو گلی برای تیمش به ثمر رساند.

نام یوسفی بالاتر از آل کثیر و مغاللو با چهار گل زده دیده می‌شود که نشان می‌دهد این بازیکن جوان هم انگیزه بالایی برای درخشش زیر نظر مورایس دارد.

محمدجواد حسین نژاد با درخشش فوق العاده خود علاوه بر حضور در ترکیب ثابت سپاهان، توانسته خود را به تیم ملی تحت هدایت امیر قلعه نویسی تحمیل کند. این بازیکن تنها ۲۰ سال سن دارد و با توجه به اینکه سرمربی تیم ملی فوتبال علاقه خاصی به استفاده از بازیکنان جوان ندارد، حضور او در لیست بازی‌های تیم ملی گواه از عملکرد بالای این بازی است.

مورایس با این کار خود نشان داده علاوه بر استفاده از بازیکنان باتجربه قصد دارد از جوانان هم در ترکیب خود استفاده کند و تاکنون دو جوان بسیار توانمند را به فوتبال ایران معرفی کرده است.

جدایی دو مدافع و یک مهاجم

روزه مورایس برای تقویت تیم خود در نیم فصل قصد دارد با کنار گذاشتن چند بازیکن، لیست تیم خود را خالی کند تا مدیران این باشگاه بتوانند بازیکنان مدنظر او را به تیم اضافه کنند.

نیلسون جنیوران(این بازیکن به طور رسمی از سپاهان جدا شد)، سیاوش یزدانی و کاوه رضایی سه بازیکنی هستند که نتوانسته‌اند در مدت زمان حضور خود در تمرینات و بازی‌های سپاهان، رضایت مورایس را جلب کنند و از همین رو به احتمال زیاد در نیم فصل در لیست مازاد قرار داده خواهند شد.

آقایی و یک مدافع خریدهای احتمالی در نیم فصل

از طرفی حضور سعید آقایی که سابقه پوشیدن پرسپولیس را دارد و در ابتدای فصل در لیست مازاد پاکو خمز در تراکتور قرار داشت، در تیم سپاهان را باید قطعی دانست چرا که این بازیکن در نیم فصل قرارداد خود را با زردپوشان اصفهانی منعد خواهد کرد.

علاوه بر آقایی، سرمربی سپاهان قصد دارد یک بازیکن دیگر را هم در خط دفاع جذب کند تا آمار دفاعی این تیم هم در مقابل سایر رقیب‌ها بهتر شود.

بیرانوند:

امیدوارم با امتیاز به ایران برگردیم



دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: امیدوارم با امتیاز به ایران برگردیم و دل هوادارانمان را شاد کنیم. به گزارش ایرنا، علیرضا بیرانوند اظهار داشت: متأسفانه قرار بود تیم جمعه به عربستان برود که با اعلام باشگاه تیم یکشنبه سفر می‌کند. خیلی دوست داشتیم دو یا سه روز زودتر برویم. برنامه کادرفنی این بود که بازی النصر را ببینند که متأسفانه این اتفاق نیفتاد. به هر حال ما تمرینات را در ورزشگاه شهید کاظمی ادامه دادیم.

وی افزود: نتیجه گرفتن در آنجا خیلی سخت است اما بازیکنان در این بازی انگیزه دارند که بتوانیم پیروز این دیدار شویم. متأسفانه بازی اول را به النصر خوردیم و جو سنگینی برای ما ایجاد شد. زمانی که تیم النصر به ایران آمد یک سری اتفاقات افتاد که متأسفانه بازیکنان ما در آن بازی تمرکز لازم را نداشتند. ۱۰۰ درصد این بازی النصر با تمام ستاره‌هایش به مصاف ما می‌آید. قطعاً این تیم به دنبال صدرنشینی در گروه است و الان هم در جدول شرایط خوبی دارد و با ۱۲ امتیاز تیم اول گروه است. شکی ندارم النصر با تمام توانش به مصاف ما خواهد آمد چون نمی‌خواد جلوی پرسپولیس بزنده شود و ما امیدواریم در عربستان بازیکنان تشویم و در تهران هم بتوانیم الدحیل را شکست بدهیم.

دروازه‌بان پرسپولیس بیان کرد: اتفاقاتی که افتاده را به فال نیک می‌گیرم. شاید دیر رفتن ما یک اتفاق خوبی

اخبار کوتاه

ماجرای خروج آل کثیر از لیست سپاهان



روزه مورایس پیش از دیدار تیمش مقابل استقلال خوزستان با وجود در دسترس نبودن بازیکنان ملی‌پوش، تصمیم گرفت آل کثیر را از لیست سپاهان خط بزند.

به گزارش ایسنا، سپاهان در آخرین دیدار تیمش در

لیگ برتر توانست در خارج از خانه از سد استقلال خوزستان بگذرد و خود را به صدرجدول نزدیک‌تر کند. روزه مورایس پیش از دیدار تیمش مقابل استقلال خوزستان تصمیم گرفت روی نام عیسی آل کثیر خط بکشد. باشگاه سپاهان در این رابطه اعلام کرد که میان مورایس و آل کثیر سوءتفاهم پیش آمده اما این مساله حل خواهد شد. ایسنا در این خصوص مطلع شد که مساله ناراحتی آل کثیر و اختلاف پیش آمده میان این بازیکن و مورایس پس از دیدار سپاهان و پرسپولیس به وجود آمده بود. عیسی آل کثیر، مهاجم پیشین پرسپولیس دوست داشت مقابل تیم سابقش قرار بگیرد اما مورایس با توجه به شرایط دیدار با پرسپولیس از او در زمین استفاده نکرد و همین مساله باعث به وجود آمدن چنین اختلافی شد. روزه مورایس پرتغالی که پیش از این هم نشان داده بود در مساله نظم و انضباط تیمی با هیچ بازیکنی تعارف ندارد، پس از به وجود آمدن این مساله آل کثیر را از لیست تیمش در برابر استقلال خوزستان خط زد.

خط زدن عیسی آل کثیر از لیست سپاهان در شرایطی اتفاق افتاد که ۷ بازیکن سپاهان در اردوی تیم ملی حضور داشتند و مورایس با توجه به خستگی آنها از بازیکنانی در ترکیب خود استفاده کرد که در ترکیب اصلی تیم ملی بازی نکردند یا بازیکنان نیمکت‌نشین سپاهان در دیدارهای گذشته بودند. هنوز مشخص نیست عیسی آل کثیر در لیست سپاهان برای تقابل با نیروی هوایی قرار می‌گیرد یا خیر اما چیزی که مشخص است مسئولان تیم سپاهان در تلاش برای حل این اختلاف، کاهش حواشی تیم و بازگشت آل کثیر به لیست سپاهان هستند.

پیشنهاد ۱۳ میلیون یورویی به طارمی



بحث جدایی مهدی طارمی از پورتو در نقل و انتقالات نیم فصل جدی شده است. سایت «FCInterNews» ایتالیایی خبر داد انتقال مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در ژانویه پیش رو در گرو ۲۰م‌عامل مهم است. اینتر در تابستان

گذشته به دنبال جذب مهاجم ایرانی بود ولی باشگاه پورتو خواهان ۳۰ میلیون یورو در ازای فروش این بازیکن شده به همین خاطر مدیران باشگاه ایتالیایی به سوی آرناتوویچ مهاجم اتریشی رفتند. اما این مهاجم تازه وارد نتوانسته در نیم فصل اول عملکرد تأثیر گذاری داشته باشد و مصدومیت او باعث شده تا مدیران باشگاه اینتر دوباره به فکر جذب طارمی باشند. تاوأم عملکرد ضعیف آرناتوویچ یکی از عوامل مهم اینتر می‌است تا به دنبال جذب طارمی باشند.

دومین عامل مهم مساله مالی است. باشگاه پورتو اگر برای ۶ ماه باقی‌مانده قرارداد ستاره ایرانی قیمت معقولی را مطرح کند می‌تواند این انتقال در زمستان انجام شود. با این حال اخبار جدیدی هم با این مضمون وجود دارد که یک تیم از لیگ عربستان خواهان جذب مهدی طارمی است و حاضر شده مبلغی در حدود ۱۳ میلیون یورو نیز به عنوان رضایتمانه به پورتو پرداخت کند. البته بعید است طارمی به این پیشنهاد جواب مثبت بدهد.

رکورد خارق العاده رونالدو



کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی النصر، موفق شد عنوان بهترین گلزن لیگ‌های دسته اول در تاریخ فوتبال را از آن خود کند.

به گزارش «ورزش سه»، رونالدو در دیدار النصر برابر الاخدود دو بار دیگر ستاره

بی‌چون و چرای تیمش لقب گرفت و موفق شد دو گل از سه گل این تیم را در جریان این پیروزی به ثمر برساند. این بازیکن با گل دومش توانست یکی از رکوردهای جذاب دنیای فوتبال را به نام خودش ثبت کند. رونالدو حالا با ۵۱۷ گل زده عنوان بهترین گلزن لیگ‌های دسته اول در تاریخ فوتبال را به‌دست آورده و توانست از جوزف بیکان و فرانس پوشاکش با ۵۱۵ گل زده عبور کند.

این بازیکن علاوه بر این توانست با دو گلی که در این بازی به ثمر رساند، آمارش در زمینه مشارکت در گلزنی در سال ۲۰۲۳ را به عدد جذاب و باورنکردنی ۶۱ گل زده برساند که شاید کم‌تر بازیکنی در سن و سال او قادر به ثبت چنین رکوردی باشد.

بسیاری معتقد هستند که رونالدو پس از ۳۰ سالگی آماری بسیار بهتر از قبل هم داشته است. او پس از رسیدن به این سن تا به حال در ۴۷۸ بازی به میدان رفته، ۴۰۴ گل به ثمر رسانده و ۹۲ پاس گل هم ارسال کرده است تا نشان دهد که بالا رفتن سن هیچ تاثیری در درخشش خارق‌العاده و رکوردشکنی‌های پیاپی‌اش نداشته است.

عابدزاده پرسپولیسی است یا استقلالی



احمدرضا عابدزاده استوری جدیدی در صفحه شخصی خود منتشر کرد. به گزارش خبرآنلاین؛ احمدرضا عابدزاده یکی از قدیمی‌ترین باغی‌های فوتبال ایران است که در دهه ۷۰ برای استقلال و پرسپولیس به میدان رفت. عقاب آسیا پس از پایان فوتبالش هیچوقت به صورت رسمی نگفت که طرفدار کدام تیم بوده ولی همیشه ارتباط نزدیک‌تری با پرسپولیس داشته است. او در مقطعی به عنوان مربی به پرسپولیس اضافه شد و فرزندش امیر هم در این تیم حضور داشت. عابدزاده در اینستاگرام هم

تصاویر مختلفی از دوران حضور در پرسپولیس منتشر می‌کند و حتی قهرمانی این تیم را هم تبریک گفت ولی این کار را زمان قهرمانی استقلال انجام نداد. او دیشب هم یک استوری با لباس قرمز رنگ پرسپولیس در اینستاگرام منتشر کرد. البته بدون اظهار نظر رسمی نمی‌توان به صورت قطعی گفت که عابدزاده پرسپولیسی است یا استقلالی ولی حداقل در سال‌های اخیر با قرمزها رابطه نزدیک‌تری داشته است.

اقدام امباپه برای حضور در رئال مادرید



فارس نوشت: سنستاره فرانسوی برای انتقال به رئال مادرید گام بزرگی برداشت. شبکه «CHT۷» اسپانیا خبر داد کیلیان امباپه ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن خانه متعلق به یک بازیکن سابق رئال در شهر مادرید را خریداری کرد تا گام بلندی برای پوشیدن پیراهن قوهای سپید بردارد. نشریه «مارکا» اسپانیا هم در جدیدترین خبر نوشت: کیلیان امباپه و خانواده اش تنها به رئال مادرید فکر می‌کنند و تمام شرایط برای انتقال به این تیم اسپانیایی را قبول دارند.فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید باید در ۳ هفته پیش رو اقدامی کند تا امباپه تابستان آینده راهی رئال شود. نایب قهرمان جام جهانی بعد از خریداری خانه از شهر مادرید قدم بزرگ خود را به سوی رئال برداشت و اکنون نوبت پرس است تا اقدامش را انجام دهد. امباپه از ۵ سال پیش رینزپر رئال مادرید قرار دارد. این بازیکن با استعداد فرانسوی در تابستان گذشته درگیری زیادی با مدیران باشگاه پاریس داشت و حاضر نشد قراردادش را تمدید کند.



می‌کرد. به او می‌گفتیم که روزی قهرمان جهان می‌شود، ولی فکر می‌کرد به شوخی این موضوع را می‌گوییم، اما در واقع استعدادش را داشت و خوشبختانه شکوفا هم شد. حالا روند رو به رشد او در این سال‌ها اینس نوید را می‌دهد تا یک بهداد سلیمی دیگر از خطه مازندران

ماجرای پیچیده حضور سردار در جام ملت‌ها

در همین خصوص مهدی محمدنسیی مدیر تیم ملی و نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: از مفاد قرارداد آزمون با باشگاه رم اطلاعی نداریم و یک مساله محرمانه بین او و سمران تیم رم است اما با او صحبت کرده‌ام و او قول داده است که در جام ملت‌های آسیا تیم ملی را همراهی کند.

چند وقت پیش روزنامه کوریوره دلا سِرا ایتالیا هم در خبری آورده بود، که سردار آزمون از ماه سپتامبر میلادی با توجه به بازی‌های فشرده‌ای که تیم رم دارد، دقایق بیشتری برای این تیم بازی خواهد کرد.

نبی هم در صحبت‌های خود به طور قطع از حضور آزمون در ترکیب تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا سخن به زبان نیاورد و باید دید که مهاجم تیم رم، ایران را در این مسابقات همراهی خواهد کرد یا خیر.

مدیر تیم ملی فوتبال ایران گفت: منظور که سردار آزمون به من گفته است در جام ملت‌ها حضور می‌یابد اما از مفاد قرارداد او اطلاعی نداریم.

به گزارش مهر، مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا از تاریخ ۲۲ دی به میزبانی قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی کشورمان در گروه C با تیم‌های امارات، هنگ کنگ و فلسطین باید دیدار می‌کند. سردار آزمون یکی از مهاجمان اصلی تیم ملی به حساب می‌آید که در عضویت باشگاه رم ایتالیا قرار دارد. در زمان عقد قرارداد آزمون با باشگاه رم شائبه‌هایی در خصوص اینکه در قرارداد او بندی وجود دارد که در جام ملت‌های آسیا تیم ملی ایران را همراهی نخواهد کرد و همراه با تیم رم در مسابقات مختلف شرکت می‌کند، وجود داشت.

